СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА   ГЛАВНОГО СПЕЦИАЛИСТА АДМИНИСТРАЦИИ ШАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, А ТАКЖЕ ИХ СУПРУГА (СУПРУГИ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

ЗА 2013 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА

	N
	Наименование муниципального

образования
	Фамилия,

имя,

отчество

<1>
	Должно

сть

<2>
	Годовой

доход

(руб.)

<3>
	Перечень объектов недвижимого

имущества, принадлежащих на праве

собственности
	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящихся в

пользовании
	Перечень

транспортных

средств,

принадлежащих

на праве

собственности
	Источники

получения

средств, за счет

которых совершена

сделка

	
	
	
	
	
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид
	марка
	предмет

сделки

<4>
	источники

получения

средств

<5>

	1
	      2       
	    3    
	  4   
	   5   
	     6      
	   7    
	     8      
	     9      
	   10   
	     11     
	 12 
	   13   
	  14   
	   15    

	1
	Шалинский сельсовет
	Поварова Людмила Сергеевна


	Главный специалист
	351676,50
	Квартира

Земельный участок
	80,9

1713
	Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	Иные транспортные средства
	Трактор Т-16
	нет
	нет

	2
	
	Супруг <*>
	Водитель
	365808,27
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль
	ВАЗ 21105
	нет
	нет



Я, Поварова Людмила Сергеевна выражаю свое согласие на обработку, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) сведений о моих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2013 год.

Дата, подпись      --------------------------------

<*> Сведения представляются без указания персональных данных членов семьи

